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Fragelista

BRF Nya Skalen 20

Ordférande: Jan Beckeman
Mail (styrelsen): brf.nya.skalen20@gmail.com
Datum da nedanstdende besvarats: 2022-11-24
Nar bildades foreningen? Ar2018
2019-03-01

Nér férvarvades fastigheten?

Klassas foreningen som &kta eller
oakta?

Foreningen klassas som akta.

Antal bostader?

116

Antal hyresratter?

24

Antal lokaler?

2 (den 3:e hyrs av Stockholms Stad till 2024 men nyttjas inte i
dagslaget)

Verksamheter i lokalerna?

Maskinuthyrningfirma, restaurang

Vad ingar i manadsavgiften?

Vatten
Avlopp
Varme
Kabel-TV
Bredband
CIEel

[OBalkong avgift

Finns det nagra Nej

gemensamhetsutrymmen?

Har féreningen cykelrum? JA  [NEJ

Antal? Antal: 1

Vart ligger den/de? Vart: | kdllaren Karlbergsvagen 70 b
Har féreningen barnvagnsrum? LA NEJ

Har féreningen tvattstuga? JA [INEJ

Antal? Antal: 1

Var? Var: Norrbackagatan 25

Kommentar: 4 tvattmaskiner, 2 torktumlare, 2 torkskap, 1
centrifug och 1 mangel.

Foljer med bostadsratten dven ratt till
p-plats/garage?

Avgift/kostnad for p-plats/garage?
Hur ser det ut med ko for p-
plats/garage?

Svar: Inom féreningen finns ett garage. P-plats medfoljer inte
bostadsratten men kan hyras i man av plats.
Svar: 2800:-/man

Svar: | nulaget ar alla platser uthyrda men medlem kan stélla sig i

ko till parkeringsplats.




Har stambyte genomforts?

JA NEJ
ARTAL: Pagaende Norrbackagatan 21-23 2022/23
Stambyte ar 1994 i husen Norrbackagatan 25 och Karlbergsv. 70

Har storre renoveringar genomforts? 2020 Hissrenoveringar
(ange artal for respektive renovering) 2020 Vindsvaningar
2020 Nya tvattmaskiner samt torktumlare
Finns det balkonger pa fastigheten JA meninte alla
Om nej, finns det balkongplaner? XJA [CNEJ

Kommentar: Det finns en privat insats av medlemmar dar
bygglov erholls for balkonger samt franska balkonger dock inte
for alla lagenheter (gavs tyvarr inte bygglov for alla Igh).

Finns planer for byggnations av
vindsvaningar?

Kommentar: Ravindar har alldeles nyligen renoverats klart till
vindslagenheter.

Har foreningen diskuterat/planerat
kommande renoveringar? (artal for
respektive kommande renovering)

P.g.a radande
varldsekonomi

Kommande renovering:
Fonsterrenoveringar

Ovrigt: Norrbackag. 21 Och 23 har 3-
glas fonster och de Ovriga fastigheterna

ar alla planerade
renoveringar pausade!

har 2-glas

Vad har fastigheten for typ av XSjélvdrag
ventilation? XMekanisk franluft

OMekanisk till-/franluft
Vad har fastigheten for typ av XIFjarrvarme
uppvarmning?
Finns kabel-tv i fastigheten? XJA [CNEJ
Leverantor? Svar: Com Hem Ingar i manadsavgiften
Finns bredband i fastigheten? XJA [CNEJ
Leverantor? Svar: Com Hem Ingar i manadsavgiften
Har nagra forandringar skett kring XJJA ONEJ

foreningens ekonomi sedan senast
godkanda arsredovisning?

Svar: P.g.a radande varldsekonomi och inflation har féreningen
mindre likvida medel i féreningskassan. Darav att vi hojt
manadsavgiften 2 ganger under 2022 och eventuellt behévs en
framtida hojning.

Tar foreningen ut dverlatelseavgift?
Om ja, hur mycket?
Vem betalar det? Képare eller séljare?

XJJA [CINEJ
Belopp: 2,5 % av prisbasbeloppet
Xl Képare [ Saljare

Tar féreningen ut pantsattningsavgift? XJJA CINEJ

Om ja, hur mycket? Belopp: 1 % av prisbasbeloppet
Godtar féreningen deldgande inom JA [ONEJ
slakt/barn/familj?

Kan juridisk person godkdannas som LA NEJ

medlem vid forvarv av bostadsratten for
privatandamal?

Finns det nagot ytterligare som en
kopare bor informeras om?

-Andrahandsuthyrning behéver godkannas av styrelsen
-Kameror finns uppsatta i kdllsorteringsrum samt
hushallssoprum, viktigt att sorteringsregler féljs (vid felsortering
foljer avgift till den enskilde)

Ar det tomtritt eller friképt mark?

Vid tomtratt, nar sker omférhandling av
avtalet?

Tomtratt  CIFrikopt
Svar: Avtal finns fram tills 2029-09-30. Se féreningens
ekonomiska plan for mer info om tomtrattsavgalden.




Ar det 3-fas draget till fastigheten?
Ar det 3-fas draget till Iigenheterna?

CJA [INE)
JA NEJ
Kommentar: Vissa lagenheter har 3-fas (har bekostats av enskilda

medlemmar). Det ligger ett drende huruvida varje lagenhet kan
skaffa 3-fas men ar inte prioriterat i dagslaget.

Har varje lagenhet nyttjande ratt till
forradsutrymme?

Vart ligger forradsutrymmena?

JA (1st) NEJ (ej de nybyggda vindslagenheterna)
Svar: | kallaren till varje hus

Vem ar féreningens kontaktperson vid
eventuella intressentfragor?

Fragor mejlas till féreningens mejladress:
brf.nya.skalen20@gmail.com

Vart ska vi skicka kopeavtal och ansdkan
om medlemskap till?

Observera att dokument endast tas emot digitalt i var e-tjanst:
www.ny-medlem.se

Om panter, se var hemsida under rubriken "Till M&klare”:
https://nyaskalen20.wordpress.com/om-fastighet-och-forening/



https://tr.aonetrk.com/c/IMsL50UNo25

